АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018  № 5
О внесении изменений в постановление
администрации МО Город Шлиссельбург
[bookmark: _GoBack]от 05.04.2016 № 92 «О создании межведомственной
комиссии по обследованию мест массового
пребывания людей на территории
МО Город Шлиссельбург»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьей 3 Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», п. 8 ст. 3 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений и обеспечения безопасности населения МО Город Шлиссельбург, для проведения категорирования мест массового пребывания людей на территории МО Город Шлиссельбург:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 05.04.2016 № 92 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории МО Город Шлиссельбург», утвердив состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории МО Город Шлиссельбург согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      Н.В. Хоменко

	Утвержден
постановлением администрации
МО Город Шлиссельбург
от 16.01.2018 № 5
(приложение)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
на территории МО Город Шлиссельбург

Председатель комиссии:

	Михайлов
Максим Леонидович
	- заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Члены комиссии:

	По согласованию
	- представитель Управления Федеральной службы безопасности России по СПб и Ленинградской области

	По согласованию
	- представитель 112 отделения полиции ОМВД России
по Кировскому району Ленинградской области

	По согласованию
	- представитель отдела надзорной деятельности Кировского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области

	Руководители объектов с массовым пребыванием людей:

	Володина
Наталья Михайловна
	- директор МКУ «Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс»

	Овсяникова
Эльвира Станиславовна
	- директор МКУ «Культурно-спортивный комплекс «Невский»

	Гусаров
Михаил Константинович
	- генеральный директор ООО «КОНДОР» (представитель собственника)

	Янчин
Дмитрий Сергеевич
	- директор ГБОУ СПО ЛО «Техникум водного транспорта»

	Меликова
Татьяна Станиславовна
	- директор МКУ «Шлиссельбургская городская библиотека»